
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年8月29日

変更後 平成26年9月30日

変更前 29,959,200円

変更後 33,093,360円

増減 3,134,160円

変更理由

契約金額
（税込）

①工期延伸
②散水用コントローラー及び電磁弁の構造変更
③支障埋設物等の撤去

  当初８月下旬に芝張工を行う予定だったが、芝の活着状況が悪かったので灌水や
管理体制を維持する養生期間を設けることとしたため。
　また、水道局の指示による給水部分の仕様変更及び不足の埋設物等を撤去する
ために工種の数量変更したため。

履行終了日

日野市立三沢中学校校庭芝生化工事


